
Přírodní čistič kol RM 640N
Pro důkladně čisté kolo od ráfku až po řídítka: přípravek je šetrný k materiálům, speciálně vyvinutý pro jízdní kola a založený na

obnovitelných složkách.

Vlastnosti

■   Složení s více než 99 % složek přírodního původu spolehlivě odstraňuje

nečistoty, které se obvykle vyskytují na kolech, jako je prach, bláto atd.
■   Neobsahuje žádné kyseliny, rozpouštědla, barviva, vonné látky ani silikony.

■   Testováno na materiálovou kompatibilitu s karbonem, hliníkem, gumou atd.

■   Použité povrchově aktivní látky jsou 100% rostlinného původu a neobsahují

žádné povrchově aktivní látky na bázi minerálních olejů.
■   Tělo láhve je vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu.

■   Ergonomická stříkací hlava pro rovnoměrné, rozsáhlé použití a nízkou spotřebu

Použití

Jízdní kola

Možnosti zpracování

■   manuální

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

500 ml 8 Kusy 6.296-288.0

P
ří

ro
d
n
í 
či

st
ič

 k
o
l 
R

M
 6

4
0

N
, 0

.0
1

1
-1

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz



Použití

manuální
■   Opláchněte kolo vodou pod nízkým nebo středním tlakem, abyste odstranili

hrubé nečistoty (např. bláto, písek).
■   Nastříkejte přímo na silně znečištěná místa.
■   Naneste čisticí prostředek na houbu nebo měkký kartáč a rozetřete jej po kole.
■   Vyhněte se přímému slunečnímu záření. V závislosti na stupni znečištění nechte

působit přibližně 3 až 5 minut a poté opláchněte čistou vodou.
■   V případě potřeby je osušte měkkým hadříkem.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

P
ří

ro
d
n
í 
či

st
ič

 k
o
l 
R

M
 6

4
0

N
, 0

.0
1

1
-1

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz


